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KALENDARI | PROVIMEVE TE MBARTURA PER PROGRAMET E STUDIMEVE BACHOR & MASTER

E Héné, 30 Janar 2017

(30 Janar - 10 Shkurt 2017)

Mr. Lénda Vi Ora Salla Komisioni
1. | Instrumentacion I 14.00 | Nr.11 Ajet Gekici, Enis Mulla, Gerti Druga
2. | Gjuhé e huaj (Gjermanishl) | | 1730 | Nr.11 Cilka,Puka.Daci
3. | Orkestracion T 1200 | Nr11 Ajet Gekici, Enis Mulla, Gerti Druga
E Marté, 31 Janar 2017
Mr. Lénda Vit Ora Salla Komisioni
Prof. Thoma Gagj, Enis Mulla, Arjan
1. | Harmoni (P{.LILIN) [ 10.00 | Nr.10 Brahimi
2. | Hyrje né harmoni (pedagogii) | I 1200 | Nr.14 E.Buharaha A Bajraktar,E Mulla
Prof. Hajg Zacharian, Enis Mulla,
3. | Harmoni Inst. I 14.00 | Nri13 Alban Dhamao
3. | Lexim Partiture LI | 1400 | Nr.18 Altin Buli Rushiti, Xoxa
Prof. Asoc. Dorian Gene, Aulon
4. | Kontrapunt stil i ngushté I 14.00 | Nr.11 MNagi, Armand Zageligi
J.Beshir, Cashku, M. Rexha-
5. | Klavigembal ! 1400 | S.Pedagogéve Térshana
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E Mérkure, 01 Shkurt 2017
Nr. Lénda Viti Ora Salla Komisioni
Prof. Dr. Fatmir Hysi, Prof.
Asoc. Arbana Fejzo, Doc. Holta
1. | Analizé e formave muzikore | |, Il 14.00 | Lektorium Sina
.| Shogérim Vokal Instrumental | Il 1400 | Nr7 Pegi,Oga, Balliu, Kilica, Afezoll
3. | Deshifrazh i shek XX-1é I, Ma 13.00 | Nr7 Peci, Oga,Balliu, Kilica Afezoli

E Enijte, 02 Shkurt 2017

Nr. Lénda Viti Ora Salla Komisioni
I, Prof. Dr, Zana Shuteriq), Prof. Asac.
1. | Histor Muzike IMA | 1400 | Lektorium Nestor Kraja, Dr. Manjola Térshana
Gijuhé e huaj (talishi) L 13.00 | Klasa Nr.32 Alban Bobrati, Selita, Laze
E Premte 03 Shkurt 2017
Nr. Lénda Vit Ora Salla Komisioni
1. | Gjuhé e huaj (Féngjisht) [ 14.00 | Klasa Nr.11 E. Selita, Laze Bobrati
Xhoxhi,Afezolli, Peci, Tare,
Spahu
2. | Piano Sekondare (kanio) LI | 14.00 | Klasa Nr.7
Keta, Kilica, Oga, Balliu,
Nikolla
3. | Piano Sekondare KMDPF.K | LI, 1400 | Klasa Nr.5
A.Beu , A Buli. M.
4. | Sociologiji [ 1400 | KiasaNr.10 Térshana
5. | Analomi | 1400 |10 Tusha, Frashéri, Sula
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E Héné, 06 Shkurt 2017

Nr. Lénda Viti Ora Salla Komisioni
Akad. Dr. Vasil Tole, Prof, Asoc.
1. | Folklor Muzikor Shqiptar I 1500 | Lektordum Péllumb Vorpsi, Dr. Mikasla Minga
2. | Kitaré elektrike I 1400 | KlasaNr.3 A.Dogi,D.Mehmeti A, Carri
Hyrje né Kontrapunt Prof. Asoc. Dorian Cene, Armand
3. | instrumental | 14.00 | Nr14 Zageligi, Aulon Nagi
E Marté, 07 Shkurt 2017
. Lénda Vi | Ora Salla Komisioni
Prof. Asoc. Nestor Kraja, Hamit
1. | Shirim Muzikor né PC I 14.00 | Nr.7 Skilja, Alban Dhamo
Dr. Mikaela Minga, Enis Mulla,
2. | Muziké Filmi dhe Media I 14.00 | Fonoteké Manjola Térshana
Dr. Mikaela Minga, Enis Mulla,
3. | Jazz and Populair Music I 13.00 | KL10 Manjola Térshana
Prof. Asoc. Dorian Gene, Armand
4. | Hyrje né Kontrapunt Vokal | Il 1400 | Nr.14 Zageligi, Aulon Nagi
“Teknikat e kompozimil 18 Prof. Sokol Shupo, Eriona Rushit]
5. | shek XX-4 IMA | 1400 | Nrid Jetmira Hyka
6. | Muziké dhome LI 14.00 | Cesk Zadeja D.Laro,P,Guralumi,V,Manaj
E Mérkure, 08 Shkurt 2017
Nr. Lénda Viti Ora Salla Komisioni
Teoria & Muzikés dhe
Solfezhi (F.K. Fr 1.2, Kit1, Prof, Dr. llirjana Dema, Lorenc
1. |HP1 I 14.00 | Lektorium Treska, Ajet Cekici
Prof. Dr. Fatmir Hysi, Prof.
Asoc. Roland Cene, Dr. Mikaela
2. | Estetika e Muzikés 1] 1400 |[Nr12 Minga
Teorité dhe metodat e Praof. Sokol Shupo, Prof, Asoc.
3. | analizés I 1400 | KL11 Nestor Kraja, Eriona Rushiti
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Nr. Lénda Vi Ora Salla Komisioni

Teoria @ Muzikés dhe '

Solfezhi KMDP, FK 2, Kanto Prof. Dr. llijana Dema, Lorent
1. | 2 Kitaré 2 I 1400 | Lektorium Treska, Ajet Cekii
Pérgjegjés Njésisé Bazé Zv.Dekani
Prof. Arben Llozi Prof. alLago
Prol. Asoc. Dorian
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